

# Årsredovisning

för

## Lorentzen Instrument Aktiebolag

556419-9015

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Lorentzen, Verkställande direktör  
2024-08-08

Styrelsen och verkställande direktören för Lorentzen Instrument Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet huvudsakligen genom tillverkning och konstruktion inom optiska, elektriska och finmekaniska branschen men äger och förvaltar även värdepapper. Pia Liljedahl PBAB Redovisning och Revision AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	35	150	10	83
Resultat efter finansiella poster	14	125	-49	15
Soliditet (%)	98	97	97	96

Mellan åren 2022/23 och 2023/24 har omsättning minskat pga av minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 942 075	100 645	<b>4 162 720</b>
Disposition enligt beslut av f.års årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			100 645	-100 645	<b>0</b>
Årets resultat				7 281	<b>7 281</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 042 720</b>	<b>7 281</b>	<b>4 170 001</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 042 720
årets vinst	7 281
	<b>4 050 001</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 050 001
	<b>4 050 001</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

35 300

149 817

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**35 300**

**149 817**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-3 656

Övriga externa kostnader

-25 800

-22 073

**Summa rörelsekostnader**

**-25 800**

**-25 729**

**Rörelseresultat**

**9 500**

**124 088**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 698

659

**Summa finansiella poster**

**4 698**

**659**

**Resultat efter finansiella poster**

**14 198**

**124 747**

**Resultat före skatt**

**14 198**

**124 747**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-6 917

-24 102

**Årets resultat**

**7 281**

**100 645**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

63 625

Övriga fordringar

38 323

75 415

**Summa kortfristiga fordringar**

**38 323**

**139 040**

#### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

3 986 409

3 986 409

**Summa kortfristiga placeringar**

**3 986 409**

**3 986 409**

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank

226 277

171 561

**Summa kassa och bank**

**226 277**

**171 561**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 251 009**

**4 297 010**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 251 009**

**4 297 010**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 042 720	3 942 075
Årets resultat		7 281	100 645
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 050 001</b>	<b>4 042 720</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 170 001</b>	<b>4 162 720</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	1	55 142	82 600
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>55 142</b>	<b>82 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		4 145	31 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 721	20 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 866</b>	<b>51 690</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 251 009</b>	<b>4 297 010</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Den del som förfaller till betalning senare än ett år men före fem år efter balansdagen	55 142	82 600
	<b>55 142</b>	<b>82 600</b>

Stockholm 2024-08-08

*Erik Lorentzen*

Erik Lorentzen

Verkställande direktör